OFÍCIO

-,átél/,'•eicia 	ti/À(A4e,ct 	Camara Municipal de Ibit nga

rafr tal C. ra
II I II I 1111111111111 11 1 111

Protocolo Geral n° 3296 2019
Data: 08/08/2019 Horário: 10:21

Legislativo - OFC 256/2019

ASSUNTO: Envia anexo para que a Senhora Prefeita Municipal tome conhecimento de ofício

entregue a Deputada Estadual do Partido dos Trabalhadores, Senhora Elisabeth Sahão.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que a Senhora Prefeita Municipal tenha conhecimento sobre o ofício de minha

autoria e Vereador José Aparecido da Rocha, que foi entregue a Deputada Estadual do Partido

dos Trabalhadores, Senhora Elisabeth Sahão, na qual solicitamos emenda parlamentar a fim de

destinar recursos para Ibitinga.

Anexo, segue ofício.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12  de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&termeia &oelólica d(?)9
-ott A9Y -aciowa ao  ,,,dado._

SP

O DA ROCHA JOSÉ AP
Verea B

ente,

Ibitinga, 26 de julho de 2019.

ASSUNTO: REQUEREM EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAÇÃO DE VERBAS PARA O

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Ilustríssima Senhora Deputada,

	 CÓPIA
Em vista o belíssimo trabalho que a nobre Deputada tem executado e pelos avanços alcançados

através de um trabalho sério e dedicado, valorizando o interior paulista, entendendo as

peculiaridades de cada região e pela capacidade que Vossa Senhoria possui de formular

propostas concretas para os problemas reais de cada comunidade, solicitamos os bons

préstimos da nobre Deputada no intuito de elaborar e apresentar Emenda Parlamentar para o

município da Estância Turística de Ibitinga para investir nas áreas que mais necessitam em

nossa cidade.

A população merece todo o nosso respeito e dedicação, e a verba solicitada será destinada para

setores mais carentes do município, permitindo melhorias para todos, pois existem setores em

nosso município que precisam receber uma atenção especial por parte de nós, legisladores.

Sendo assim, Senhora Deputada, vimos pedir seus préstimos com esse tão importante auxílio e

contamos com o apoio de toda a bancada junto à representação através de Vossa Senhoria

para liberação de verbas ao nosso município.

A Sua Senhoria
ELISABETH SAHÃO
Deputada Estadual do Partido dos Trabalhadores — PT

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2